[image: image1.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

[image: image2.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

EDITAL 003/2017-PPGGEO
SELEÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GEOGRAFIA EM NÍVEL DE MESTRADO ACADÊMICO
LOCAIS DE PROVA
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG), da Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), de acordo com deliberação da Comissão de Processo Seletivo do Mestrado em Geografia 2017 (Portaria nº 3273/2017), faz saber, pelo presente Edital Complementar, que as provas e entrevistas para o processo seletivo do Edital 003/2017 – PPGGEO serão realizadas nos seguintes locais:
Provas de conhecimento específico e de língua estrangeira:
Dependências do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais. Celbe – Centro de Pesquisa em Limnologia, Biodiversidade e Etnobiologia do Pantanal. Rua Santos Dumont, Bairro DNER, Cidade Universitária (Bloco II), Cáceres/MT – Brasil, CEP: 78.200-000. Campus Universitário de Cáceres.
Campus Universitário de Colíder. Endereço: Avenida Ivo Carnelos, n°. 393, Jardim Universitário Setor Leste – Colíder/MT - Brasil, CEP 78500-000.
Entrevistas:
Programa de Pós-Graduação em Geografia (Casa amarela). Rua Santos Dumont, Bairro DNER, Cidade Universitária, Cáceres/MT – Brasil, CEP: 78.200-000. Campus Universitário de Cáceres.
Campus Universitário de Colíder. Endereço: Avenida Ivo Carnelos, n°. 393, Jardim Universitário Setor Leste – Colíder/MT - Brasil, CEP 78500-000.
Cáceres, 09 de novembro de 2017.
Profa. Dra. Celia Alves de Souza
Presidente da Comissão de Seleção
Portaria nº 3273/2017
1
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GEOGRAFIA (PPGGEO)
Campus Universitário de Cáceres – Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Geografia ( PPGGEO). Rua Santos Dumont, Bairro DNER, Cidade Universitária (Bloco I), Cáceres/MT - Brasil (CEP: 78.200-000), e-mail:  ppggeo@unemat.br

[image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]